АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.09.2022	№ 67
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Новогоренское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления Администрации Новогоренского сельского поселения:
от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»»;
от 01.07.2016 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»;
от 23.10.2017 № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»;
от 29.06.2018 № 36 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»;
от 12.12.2018 № 72 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»;
от 01.07.2020 № 67 «О внесении изменений в постановление Администрации Новогоренского сельского поселения от 09.03.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, изменение и аннулирование такого адреса»;
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения 	И.А. Комарова